

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทรายเพื่อการถ่ายโอนในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ตำบลทุ่งหมอ อำเภอสระแก้ว จังหวัดสงขลา รหัสโครงการ สข.๒๐-๔-๐๓๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สองล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำในช่วงฤดูฝน ลดปัญหาน้ำท่วมพื้นที่
เกษตรกรรม และเพื่อฟื้นฟูและรักษาระบบนิเวศของลำน้ำ
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานโครงสร้าง
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานท่อและอุปกรณ์
 - งานอาคารประกอบ
 - งานเบ็ดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๙๙๓,๐๘๘ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่น
สามพันแปดสิบแปดบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๒. นายพีระพงษ์ ดั่งอินทร์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	กรรมการ
๓. นายภักชาติ พังประไพ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

รายการประมาณค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทราย รหัสโครงการ สข.๒๐-๔-๐๓๙

เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทุ่งหมอ อำเภอเสนา จังหวัดสงขลา

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๘ กรมทรัพยากรน้ำ

ลำดับที่	รายการ	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่	๒๗๕,๒๓๓.๐๐	
๒	งานดิน	๕๔๖,๙๖๗.๕๐	
๓	งานโครงสร้าง	๖๗๑,๒๘๐.๗๕	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ	๑๔๑,๐๑๐.๐๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์	๑๓,๘๖๗.๐๐	
๖	งานอาคารประกอบ	๖๗,๕๗๕.๐๐	
๗	งานเปิดเตล็ด	๒๗๗,๑๕๔.๗๕	
รวมค่าก่อสร้าง (ราคากลาง) เป็นเงินทั้งสิ้น		๑,๙๙๓,๐๘๘.๐๐	
ตัวอักษร หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันแปดสิบแปดบาทถ้วน			

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๑๘๐ วัน

..... ประธานกรรมการ
(นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ)
วันที่ ๒๖ ต.ค. ๖๕

..... กรรมการ
(นายพีระพจน์ ด้วงอินทร์)
วันที่ ๒๖ ต.ค. ๖๕

..... กรรมการ
(นายภคชาติ พังประไพ)
วันที่ ๒๖ ต.ค. ๖๕

รายละเอียดราคากลาง

โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทราย เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รหัสโครงการ สข.๒๐-๔-๐๓๙

ตำบลทุ่งหมอ อำเภอสระแก้ว จังหวัดสงขลา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
๑	งานเตรียมพื้นที่					Factor
	- งานผันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง				-	F = ๑.๓๗๒๐
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	๗๔๘.๐๐	ลบ.ม.	๖๔.๗๕	๔๘,๔๓๓.๐๐	
	- งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	๒๑๐,๐๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๑.๐๘	๒๒๖,๘๐๐.๐๐	
๒	งานดิน				-	
	- งานขุดเปิดหน้าดิน	๑,๓๔๐.๐๐	ลบ.ม.	๖๔.๐๐	๗๒,๙๖๐.๐๐	F = ๑.๓๗๒๐
	- งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	๕,๔๙๐.๐๐	ลบ.ม.	๔๗.๒๕	๒๕๙,๔๐๒.๕๐	
	- งานดินถมบดอัดแน่น ๘๕ % จากบ่อดิน	๑,๒๐๐.๐๐	ลบ.ม.	๑๑๑.๐๐	๑๓๓,๒๐๐.๐๐	
	- งานลูกรังบดอัดแน่น	๓๓๕.๐๐	ลบ.ม.	๒๔๓.๐๐	๘๑,๔๐๕.๐๐	
๓	งานโครงสร้าง				-	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	๘๒.๐๐	ลบ.ม.	๔,๔๓๓.๐๐	๓๖๓,๖๖๖.๐๐	F = ๑.๒๗๕๐
	- งานคอนกรีตหยาบ	๑.๐๐	ลบ.ม.	๒,๘๓๖.๒๕	๒,๘๓๖.๒๕	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	๕,๔๗๔.๐๐	กก.	๔๔.๗๕	๒๔๔,๙๖๑.๕๐	
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	๗๔.๐๐	ลบ.ม.	๘๑๐.๕๐	๕๙,๙๗๗.๐๐	
๔	งานป้องกันการกัดเซาะ				-	
	- งานหินเรียง	๙๐.๐๐	ลบ.ม.	๑,๑๕๑.๕๐	๑๐๓,๖๓๕.๐๐	F = ๑.๓๗๒๐
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ ๒ (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	๓๒๕.๐๐	ตร.ม.	๑๑๕.๐๐	๓๗,๓๗๕.๐๐	
๕	งานท่อและอุปกรณ์				-	
	- งานท่อ พี วี จี ปลายเรียบ ขึ้น ๑๓.๕ ขนาด ศก. ๔.๐๐ นิ้ว	๒.๗๕	ม.	๕๓๓.๐๐	๑,๔๖๐.๗๕	F = ๑.๓๗๒๐
	- งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ศก. ๐.๘๐ ม.	๕.๐๐	ม.	๒,๔๙๑.๒๕	๑๒,๔๕๖.๒๕	
๖	งานอาคารประกอบ				-	
	- งานฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ (มฐ. SG.๐.๒๐ - ๑.๐๐) ขนาด ๐.๘๐ ม.	๑.๐๐	ชุด	๖๗,๕๗๕.๐๐	๖๗,๕๗๕.๐๐	F = ๑.๒๗๕๐
๗	งานเบ็ดเตล็ด				-	
	- งานป้ายแนะนำโครงการ	๑.๐๐	ชุด	๘,๓๓๗.๗๕	๘,๓๓๗.๗๕	F = ๑.๒๗๕๐
	- งานหลักบอกแนว	๕๖.๐๐	ชุด	๔๙๗.๒๕	๒๗,๘๕๖.๐๐	
	- งานทรายหยาบบดอัดแน่น	๗.๐๐	ลบ.ม.	๘๕๖.๗๕	๕,๙๙๗.๒๕	
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น	๒๙๕.๐๐	ลบ.ม.	๗๖๐.๐๐	๒๒๔,๒๐๐.๐๐	
	- งานเหล็ก L ขนาด ๖๕.๐๐ x ๖๕.๐๐ x ๖.๐๐ มม.	๑๓.๐๐	ม.	๑๒๘.๗๕	๑,๖๗๓.๗๕	
	- งานเหล็กตะแกรง ขนาด ๕.๐๐ x ๕.๐๐ มม. ๒๐ x ๒๐ ซม.	๑๔๐.๐๐	ตร.ม.	๖๕.๐๐	๙,๑๐๐.๐๐	
คิดเป็นเงิน (ราคานี้ได้รวม Factor F ไว้แล้ว)					๑,๙๙๓,๐๘๘.๐๐	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันแปดสิบแปดบาทถ้วน)						

ระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น ๑๘๐ วัน

..... ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ เกลี้ยงประไพ)

..... กรรมการ

(นายพิระพจน์ ตัวงอินทร์)

..... กรรมการ

(นายภักชาติ พังประไพ)

**สรุปการประมาณราคาค่าโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทราย
เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ข้างเหนือ)**

ส่วนวิศวกรรมและมาตรฐาน

กองพัฒนาแหล่งน้ำ

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพ ชื่อ คลองทราย เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ตำบลทุ่งหมอ อำเภอสะเตาะ จังหวัดสงขลา

รหัสโครงการ สข.20-4-039

พื้นที่เพาะปลูก 100 ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค 80 ครัวเรือน

แบบเลขที่ สพน.

วันที่ 17 ตุลาคม 2565

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน
1	งานเตรียมพื้นที่	201,318	1.3720	276,208	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
2	งานดิน	399,938	1.3720	548,714	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
3	งานโครงสร้าง	527,120	1.2750	672,078	งานสะพาน FactorF
4	งานป้องกันกัดเซาะ	102,840	1.3720	141,096	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
5	งานท่อและอุปกรณ์	10,109	1.3720	13,869	งานชลประทาน (ฝนชุก 2)
6	งานอาคารประกอบ	53,000	1.2750	67,575	งานสะพาน FactorF
7	งานเบ็ดเตล็ด	220,012	1.2750	280,515	งานสะพาน FactorF
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,000,055	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,000,000	
	ตัวอักษร (สองล้านบาทถ้วน)				

เงินโอน

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

หมายเหตุ: ใช้สำหรับการประมาณราคาค่าก่อสร้างของกรมทรัพยากรน้ำเท่านั้น

ประมาณการโดย

(นายโสภณัฐ บุญบงกัไพฑูรย์)

เสนอ

(นายณัฐพงศ์ รังสิมันตุชาติ)

ตรวจ

(นายกิตติศักดิ์ ใจดี)

เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ นุ้ยเล็ก)

การประมาณราคาค่าโครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพคลองทราย
เพื่อการถ่ายโอนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (จ้างเหมา)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1. งานเตรียมพื้นที่						
1.1	งานลาดยาง	-	ตร.ม.	-	-	
1.2	งานลาดยางและล้มคันไม้	-	ตร.ม.	-	-	
1.3	งานกำจัดวัชพืชด้วยเรือ	-	ตัน	-	-	
1.4	งานคันน้ำระหว่างงานก่อสร้าง					
	- กรณีเป็นงานขุดคลองคันน้ำ คิดเป็นงานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	-	-	
	- กรณีเป็นงานดินถมชั่วคราว คิดเป็นงานดินถมบดอัดแน่น	748.0	ลบ.ม.	47.35	35,418	
	- งานเข็มพืดเหล็ก	-	ม.	-	-	
1.5	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	210,000.0	ลบ.ม.	0.79	165,900	
รวมรายการที่ 1					201,318	บาท

2. งานดิน						
2.1	งานขุดเปิดหน้าดิน - จุดทั้งดิน 1 (ระยะขนดิน 1 กม.)	1,140.00	ลบ.ม.	46.78	53,329	(สภาพปกติ)
2.2	งานดินขุดด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.3	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร					
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะขนดิน 1 กม.	5,490.00	ลบ.ม.	34.60	189,954	(สภาพปกติ)
	- จุดทั้งดิน 2 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 3 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 4 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	- จุดทั้งดิน 5 ระยะขนดิน 0 กม.	-	ลบ.ม.	-	-	
2.4	งานดินขุดยาก	-	ลบ.ม.	-	-	
2.5	งานขุดลอกด้วยรถขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.6	งานขุดลอกด้วยเรือขุด	-	ลบ.ม.	-	-	
2.7	งานระเบิดหิน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.8	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	-	ลบ.ม.	-	-	
2.9	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	-	ลบ.ม.	-	-	
2.10	งานดินถมบดอัดแน่นจากดินขุด ระยะขนดิน 0 กม.					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	-	ลบ.ม.	-	-	
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.11	งานดินถมบดอัดแน่นจากบ่อดิน					
	- ดินถมบดอัดแน่น 85 %	1,200.00	ลบ.ม.	81.10	97,320	(สภาพแน่น)
	- ดินถมบดอัดแน่น 95 %	-	ลบ.ม.	-	-	
2.12	งานลูกรังบดอัดแน่น	335.00	ลบ.ม.	177.12	59,335	(สภาพแน่น)
2.13	งานปรับแต่งดินขุดขึ้นทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 2					399,938	บาท

3. งานโครงสร้าง						
3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	82.0	ลบ.ม.	3,476.99	285,113	
3.2	งานคอนกรีตหยาบ	1.0	ลบ.ม.	2,224.62	2,225	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
3.3	งานคอนกรีตล้นปูนหินใหญ่	-	ลบ.ม.	-	-	
3.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,474.0	กก.	35.20	192,685	
3.5	งานนั่งร้านสะพานคอนกรีตหล่อในที่	-	ตร.ม.	-	-	
3.6	งานเสาเข็ม	-	ม.	-	-	
3.7	งานรอยต่อคอนกรีต	-	ม.	-	-	
3.8	งานลดแรงดันน้ำ	-	ชุด	-	-	
3.9	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	74.0	ลบ.ม.	636.45	47,097	
รวมรายการที่ 3					527,120	บาท

4. งานป้องกันกัดเซาะ						
4.1	งานคอนกรีตลาด	-	ตร.ม.	-	-	
4.2	งานหินเรียง	90.00	ลบ.ม.	839.33	75,540	
4.3	งานหินเรียงยาแนว	-	ลบ.ม.	-	-	
4.4	งานหินก่อ	-	ลบ.ม.	-	-	
4.5	งานหินทิ้ง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.6	งานวัสดุกรอง	-	ลบ.ม.	-	-	
4.7	งานปลูกหญ้า	-	ตร.ม.	-	-	
4.8	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 0.50 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หน้า 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.9	งานกล่องลวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง					
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
	กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 6.00 x หน้า 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	-	-	
4.10	งานแผ่นพลาสติก	-	ตร.ม.	-	-	
4.11	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	325.00	ตร.ม.	84.00	27,300	
4.12	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาด 150 มม.	-	ม.	-	-	
4.13	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 1 (ปริมาณงานคิดตามแบบ)	-	ตร.ม.	-	-	
รวมรายการที่ 4					102,840	บาท

5. งานท่อและอุปกรณ์						
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี (GSP.BS-M)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.2	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5					
	- ขนาด Dia. 4.00 นิ้ว	2.75	ม.	374.50	1,030	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ม.	-	-	
5.3	ท่อเหล็กเหนียวหน้างาน 2 ด้าน เกรด B หน้า 6 มม.					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
5.4	งานท่อซีเมนต์ไยหิน					
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม.	-	ม.	-	-	
5.5	งานท่อ HDPE ชั้น PN 4, 6 (PE100)					
	- ขนาด Dia. 355.00 มม. ชั้น PN 6	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. 400.00 มม. ชั้น PN 4	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - มม. ชั้น PN 0	-	ม.	-	-	
5.6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก					
	- ขนาด Dia. 0.80 ม.	5.00	ม.	1,815.84	9,079	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ม.	-	-	
	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 5

10,109

บาท

6.งานอาคารประกอบ						
6.1	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน (มอก.256,มอก.382)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.2	ประตูน้ำกันกลับ(มอก.383)					
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.3	ประตูระบายอากาศแบบลูกลอย(มอก.1368)					
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
	- ขนาด Dia. - นิ้ว	-	ชุด	-	-	
6.4	ฝาท่อเหล็กหล่อพร้อมกรอบ(มฐ.SG.0.20-1.00)					
	- ขนาด Dia. 0.8 ม.	1.0	ชุด	53,000.00	53,000	
	- ขนาด Dia. - ม.	-	ชุด	-	-	
6.5	บานประตูระบายน้ำแบบบานตรง (SLUICE GATE)					
	- ขนาด 2.00x4.00 ม.	-	ชุด	-	-	
6.6	บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (RADIAL GATE)					
	- ขนาด 2.00x3.00 ม.	-	ชุด	-	-	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
6.7	อาคารจุดปล่อยน้ำ	-	ชุด	-	-	
6.8	อาคารควบคุมพลังงาน	-	ชุด	-	-	
6.9	อาคารจุดแยก	-	ชุด	-	-	
6.10	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 50 มม.	-	ชุด	-	-	
6.11	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 75 มม.	-	ชุด	-	-	
6.12	อาคารท่อระบายอากาศ ขนาด 100 มม.	-	ชุด	-	-	
6.13	อาคารประตูลอยคอก	-	ชุด	-	-	
6.14	งานบ่อสังเกต	-	ชุด	-	-	
6.15	อาคารคลุมประตูน้ำแบบที่ 1	-	ชุด	-	-	
6.16	งานพื้นลูกกรงเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	
6.17	บานประตูเหล็กพร้อมกรอบ	-	ชุด	-	-	

รวมรายการที่ 6

53,000

บาท

7.งานเปิดเตี๊ยะ						
7.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก)	-	ชุด	-	-	
7.2	งานป้ายแนะนำโครงการ	1.0	ชุด	6,540.00	6,540	
7.3	งานหลักแสดงค่าระดับน้ำ	-	ชุด	-	-	
7.4	งานหลักบอกแนว	56.0	ชุด	390.00	21,840	
7.5	งานตะแกรงกันสวะ	-	ชุด	-	-	
7.6	งานราวกันตก	-	ม.	-	-	
7.7	งานป้ายเตือนพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.8	งานป้ายบังคับพร้อมเสา	-	ชุด	-	-	
7.9	งานทรายหยาบบดอัดแน่น	7.0	ลบ.ม.	672.00	4,704	
7.10	งานหินกลุบบดอัดแน่น	295.0	ลบ.ม.	605.00	178,475	
7.11	งานเหล็ก L ขนาด 65X65X6 มม.	13.0	ม.	101.00	1,313	
7.12	งานเหล็กตะแกรงขนาด 5.0x5.0 มม. 20x20 ซม.	140.0	ตร.ม.	51.00	7,140	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	
-	-	-	-	-	-	

รวมรายการที่ 7

220,012

บาท

ระยะขนส่งวัสดุ					
ระยะทางจากกรุงเทพฯถึงจังหวัด	966.00	กม.	คิ่วทางประเภท	ทางลาดยาง	
ระยะทางจังหวัดถึงโครงการ	40.00	กม.	คิ่วทางประเภท	ทางลาดยาง / ทางลูกรัง	
ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย)	45.5 / 35.5	บาท/ลิตร			

สรุปงานจ้างเหมา				สรุปงานดิน	
เบี้ยเลี้ยง ประเภท ก ค่าควบคุมงาน	53,040	บาท		ดินชุดทั้งหมด	5,490 ลบ.ม.
จำนวนเครื่องจักร	1	ชุด		น้ำไปถมได้	- ลบ.ม.
ระยะเวลาก่อสร้าง	34	วัน		เหลือดินขนทิ้ง	- ลบ.ม.

หมายเหตุ :